1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: INEXIGIBILIDADE N° 08/2022 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2022 - PROCESSO Nº 77/2022 –
OBJETO: CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artístico-culturais locais na área da música, na condição de
pessoa física ou Micro empreendedor individual (MEI), para atender as eventuais demandas da Secretaria Municipal de
Turismo e Cultura do Município de Itapoá, conforme especificações constantes no Edital e Termo de Referência.

Afigurando-me que a licitação encontra-se regularmente desenvolvida e estando ainda presente o interesse na
contratação que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade
INEXIGIBILIDADE N° 08/2022 – CHAMAMENTO PÚBLICO N° 05/2022 - PROCESSO Nº 77/2022 – OBJETO:
CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artístico-culturais locais na área da música, na condição de pessoa física ou
Micro empreendedor individual (MEI), para atender as eventuais demandas da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura
do Município de Itapoá, conforme especificações constantes no Edital e Termo de Referência, em favor dos
CREDENCIADOS, conforme segue:

1. ANDRÉ SEGURA GARCIA JUNIOR, residente à Avenida Laranjeiras do Sul, nº 1148, Bairro: Princesa do Mar, na
cidade de Itapoá/SC, CEP 89.249-000, inscrito no CPF/MF sob o nº 034.602.439-02 e C.I. RG sob nº 6229354 SESP-PR,
para o item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Valor

1 Apresentação de músico vocal /instrumento solo Hora R$ 250,00

2. LEANDRO MEDEIROS, residente à Alameda (220) Almirante Barroso, nº 522, Bairro: Barra do Saí, na cidade de
Itapoá/SC, CEP 89.249-000, inscrito no CPF/MF sob o nº 040.363.649-36 e C.I. RG sob nº 71692892 SESP-PR, para o item
e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Valor

1 Apresentação de músico vocal /instrumento solo Hora R$ 250,00

3. 46.737.335 DIMITRI ANDERSON DE LIZ, com sede administrativa à Rua (170) dos Aimorés, nº 255, Bairro: Barra
do Saí, na cidade de Itapoá/SC, CEP 89.249-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 46.737.335/0001-98 e Inscrição Estadual:

Isenta, representada neste ato por seu Sócio administrador, DIMITRI ANDERSON DE LIZ, inscrito no CPF sob n°
053.683.779-16 e C.I. RG sob nº 5.115.447-9 SESP-PR, para o item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Valor

1 Apresentação de músico vocal /instrumento solo Hora R$ 250,00

4. TÂNIA MARIA MADUREIRA, residente à Rua (170) dos Aimorés, nº 255, Bairro: Barra do Saí, na cidade de
Itapoá/SC, CEP 89.249-000, inscrito no CPF/MF sob o nº 028.515.409-55 e C.I. RG sob nº 6.256.344-3 SESP-PR, para o
item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Valor

1 Apresentação de músico vocal /instrumento solo Hora R$ 250,00

Atenciosamente,

           Itapoá, 05 de setembro de 2023.

JEFERSON RUBENS GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL